Что делать и каким способом сохранить трудовые ресурсы? Кто из работников может надеяться на получение дополнительных средств в случае простоя предприятия? На эти и другие вопросы мы попросили ответить директора Бердянского городского центра занятости Елену РОМАНОВУ.

2 стр.

# Щівденна зоря

видається
з 12 (25) липня 1917 р.

БЕРДЯНСЬКА СУСПІЛЬНО-ПОЛІТИЧНА ГАЗЕТА

№ 62 (17216), субота, 30 серпня 2014 року

## 1 вересня 2014 року - День знань

Шановні педагоги,
дорогі учні, студенти!
Бердянська міська рада,
виконавчий комітет вітають
вас з Днем знань -
справжнім святом мудрості
і доброти!